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č. 1
Dodavatel:

Vaše objednávka byla přijata pod číslem:

Centrální zdravotnická 
zadavatelská s.r.o.

Pospíšilova 365
500 03 Hradec Králové
Česká republika

Banka:
Číslo účtu:

Odběratel: Zákaznické číslo: 292

Léčebna pro dlouhodobě nemocné Hradec Králové

Pospíšilova 351/4

500 03 Hradec Králové

292

Datum přijetí objednávky: 23.03.2020

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl 
C, vložka 28241 ze dne 02.11.2007 u Krajského soudu 
v Hradci Králové.

DIČ:

IČ:
DIČ: CZ28181662

28181662

IČ: 00180092

XXXXXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Kód Množství / j.Název Externí číslo Dílčí OP

ks96,000895137 Dismozon plus - sáček, 16 g                 BODE 143801 OPP-264/2020

bal25,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní 340302 OPP-271/2020

bal10,0009151141S OMNICAN 100 , inzulinová stříkačka 1 ml, 0,30 x 12 mm, 30G, s 
integrovanou jehlou

340302 OPP-271/2020

ks500,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní 340302 OPP-271/2020

ks250,000975392 Mikrobac forte 20 ml sáček - zdravotnický prostředek     BODE 340302 OPP-272/2020

ks20,000958010 Sterillium   500ml                  BODE 340302 OPP-272/2020

bal540,0001320614043 PLÁŠŤ operační vel. XL, s výstuží, Immunity SR Special 144140 OPP-281/2020

bal36,0001326014044 PLÁŠŤ operační vel. XXL, s výstruží, Essentia Special, Evercare 144140 OPP-281/2020

bal25,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní 144140 OPP-282/2020

bal10,0009151141S OMNICAN 100 , inzulinová stříkačka 1 ml, 0,30 x 12 mm, 30G, s 
integrovanou jehlou

144140 OPP-282/2020

ks500,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní 144140 OPP-282/2020

ks20,000958010 Sterillium   500ml                  BODE 144140 OPP-283/2020

ks250,000975392 Mikrobac forte 20 ml sáček - zdravotnický prostředek     BODE 144140 OPP-283/2020

bal5,000709406 UBROUSKY desinfekční TUFFIE 144140 OPP-284/2020

ks2 200,000403002. Ústenka jednorázová 3 – vrstvá procedurální s gumičkou, netkaný 
textil

144140 OPP-285/2020

ks10,00070000209 DESPREJ  500ml      Doprodej !!                SM CZ 144140 OPP-285/2020

ks70,00070000222 SEPTODERM GEL   50ml                SM CZ 144140 OPP-285/2020

ks6,0009103272 SAVO koupelna, 500 ml 144140 OPP-285/2020

ks400,000AP11111LF RUKAVICE vyšetřovací latexové  bezprašné   Small 144140 OPP-285/2020

ks200,000AP11114LF RUKAVICE vyšetřovací latexové  bezprašné   X-Large 144140 OPP-285/2020

ks400,000AP11112LF RUKAVICE vyšetřovací latexové  bezprašné   Medium 144140 OPP-285/2020

ks200,000AP11113LF RUKAVICE vyšetřovací latexové  bezprašné   Large 144140 OPP-285/2020

bal540,0001320614043 PLÁŠŤ operační vel. XL, s výstuží, Immunity SR Special 144140 OPP-286/2020

bal36,0001326014044 PLÁŠŤ operační vel. XXL, s výstruží, Essentia Special, Evercare 144140 OPP-286/2020

bal25,0001321900103 VATA skládaná 200 g, obvazová nesterilní 144140 OPP-287/2020

bal10,0009151141S OMNICAN 100 , inzulinová stříkačka 1 ml, 0,30 x 12 mm, 30G, s 
integrovanou jehlou

144140 OPP-287/2020

ks500,00013008 OBINADLO pletené 12 cm x 5 m, hydrofilní, nesterilní 144140 OPP-287/2020

ks20,000958010 Sterillium   500ml                  BODE 144140 OPP-288/2020

ks250,000975392 Mikrobac forte 20 ml sáček - zdravotnický prostředek     BODE 144140 OPP-288/2020

bal5,000709406 UBROUSKY desinfekční TUFFIE 144140 OPP-289/2020

Tento doklad má pokračování na stránce č. 2
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č. 2
Dodavatel: Centrální zdravotnická 

zadavatelská s.r.o.

Odběratel: Léčebna pro dlouhodobě 
nemocné Hradec Králové Vaše objednávka byla přijata pod číslem:

Kód Množství / j.Název Externí číslo Dílčí OP

ks2 200,000403002. Ústenka jednorázová 3 – vrstvá procedurální s gumičkou, netkaný 
textil

144140 OPP-290/2020

ks10,00070000209 DESPREJ  500ml      Doprodej !!                SM CZ 144140 OPP-290/2020

ks70,00070000222 SEPTODERM GEL   50ml                SM CZ 144140 OPP-290/2020

ks6,0009103272 SAVO koupelna, 500 ml 144140 OPP-290/2020

ks400,000AP11111LF RUKAVICE vyšetřovací latexové  bezprašné   Small 144140 OPP-290/2020

ks200,000AP11114LF RUKAVICE vyšetřovací latexové  bezprašné   X-Large 144140 OPP-290/2020

ks400,000AP11112LF RUKAVICE vyšetřovací latexové  bezprašné   Medium 144140 OPP-290/2020

ks200,000AP11113LF RUKAVICE vyšetřovací latexové  bezprašné   Large 144140 OPP-290/2020

ks10,000958010 Sterillium   500ml                  BODE 142408 OPP-295/2020

94 658,06Celkem bez DPH: 

Centrální zdravotnická zadavatelská  s.r.o. potvrzuje přijetí a zpracování objednávky/objednávek dle dílčích objednávek ve 
svém provozním systému. Obchodní oddělení

Centrální zdravotnická zadavatelská s.r.o.


